
Úř. Vĕst./S S93
16/05/2012
153849-2012-CS

Členské státy - Zakázka na služby - Výběrové řízení na projekt - Otevřené řízení 1/4

16/05/2012 S93
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na služby - Výběrové řízení na projekt - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

1/4

Toto oznámení na webové stránce TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:153849-2012:TEXT:CS:HTML

CZ-Brno: Služby poskytované individuálními umělci
2012/S 93-153849

Oznámení o veřejné soutěži na určitý výkon

Tato veřejná soutěž je upravena: směrnicí 2004/18/ES
Oddíl I: Veřejný zadavatel / zadavatel
I.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa

Statutární město Brno
44992785
Dominikánské nám. 1
Kontaktní místo: Odbor kultury Magistrátu města Brna
K rukám: Mgr. Jaroslav Hamža
601 67 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA
Tel.:  +420 542172073
E-mail: hamza.jaroslav@brno.cz
Fax:  +420 542172076
Další informace lze získat:
Statutární město Brno, Odbor kultury MMB
44992785
Dominikánské nám. 3
Kontaktní místo: dv. č. 309a
K rukám: Mgr. Jaroslav Hamža
601 67 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA
Tel.:  +420 542172073
E-mail: hamza.jaroslav@brno.cz
Fax:  +420 542172076
Internetová adresa: www.brno.cz
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a k dynamickému
nákupnímu systému) lze získat: na výše uvedená kontaktní místa
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány:
Statutární město Brno, Odbor kultury MMB
44992785
Dominikánské nám. 1
Kontaktní místo: osobní doručení - sekretariát
K rukám: Mgr. Jaroslav Hamža
601 67 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA
Tel.:  +420 542172075
E-mail: hamza.jaroslav@brno.cz
Fax:  +420 542172076
Internetová adresa: www.brno.cz

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:153849-2012:TEXT:CS:HTML
mailto:hamza.jaroslav@brno.cz
mailto:hamza.jaroslav@brno.cz
www.brno.cz
mailto:hamza.jaroslav@brno.cz
www.brno.cz


Úř. Vĕst./S S93
16/05/2012
153849-2012-CS

Členské státy - Zakázka na služby - Výběrové řízení na projekt - Otevřené řízení 2/4

16/05/2012 S93
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na služby - Výběrové řízení na projekt - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

2/4

I.2) Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

1.3) Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

1.4) Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů / zadavatelů
Veřejný zadavatel / zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů / zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět veřejné soutěže na určitý výkon / popis projektu
II.1) Popis

II.1.1) Název přidělený veřejné soutěži na určitý výkon / projektu veřejným zadavatelem / zadavatelem:
Výtvarná soutěž o návrh na ztvárnění jezdecké sochy na Moravském náměstí v Brně.

II.1.2) Stručný popis:
Cílem soutěže je tematizovat výtvarným způsobem problematiku jezdecké sochy (člověka a koně) se
zohledněním silné figurální tradice skulpturálních děl tohoto typu v severním Podunají. Povinné je ztvárnění
sochy jako alegorie Odvahy, a to i ve vazbě na osobnost Jošta Lucemburského.

II.1.3) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)
92312250 - ME04

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace
III.1) Kritéria pro výběr účastníků:

III.2) Informace o vyhrazení určité profesi
Účast je vyhrazena určité profesi: ne

Oddíl IV: Řízení
IV.1) Druh veřejné soutěže

Otevřené

IV.2) Jména účastníků, kteří již byli vybráni

IV.3) Kritéria pro hodnocení návrhů:
1. originalita, kreativita a celková výtvarná úroveň řešení, soulad s ideovým záměrem soutěže (váha pro
hodnocení 50 %); 2. vhodnost začlenění díla do určeného prostoru, volba materiálů a jejich vzájemný soulad
(váha pro hodnocení 45 %); 3. ekonomická výhodnost nabídky (váha pro hodnocení 5 %). Výše nabídnuté ceny
se posuzuje včetně DPH.

IV.4) Administrativní informace

IV.4.1) Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem / zadavatelem:

IV.4.2) Podmínky pro získání smluvní dokumentace a dalších dokumentů
Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům: 15.6.2012 - 14:00
Dokumentace za úplatu: ne

IV.4.3) Lhůta pro doručení návrhů nebo žádostí o účast
Datum: 21.9.2012

IV.4.4) Datum odeslání výzev k účasti vybraným zájemcům

IV.4.5) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být návrhy nebo žádosti o účast vypracovány
Danish. Slovenian.

IV.5) Soutěžní ceny a porota

IV.5.1) Informace o cenách:
Bude udělena soutěžní cena/ceny: ano



Úř. Vĕst./S S93
16/05/2012
153849-2012-CS

Členské státy - Zakázka na služby - Výběrové řízení na projekt - Otevřené řízení 3/4

16/05/2012 S93
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na služby - Výběrové řízení na projekt - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

3/4

uveďte počet a hodnotu cen, které mají být uděleny: Fin. odměny v celkové výši 210 000 CZK za umístění na
1. - 3. místě. 1. místo - 100 000 CZK, 2. místo - 70 000 CZK, 3. místo - 40 000 CZK. Porota má právo doporučit
zadavateli neudělit fin. odměnu či odměny, případně je sloučit.

IV.5.2) Údaje o platbách všem účastníkům

IV.5.3) Navazující zakázky
Zakázky na služby navazující na veřejnou soutěž budou zadány vítězi nebo jednomu z vítězů veřejné soutěže:
ano

IV.5.4) Rozhodnutí poroty
Rozhodnutí poroty je pro veřejného zadavatele / zadavatele závazné: ano

IV.5.5) Jména vybraných členů poroty
1. Bc. Roman Onderka, MBA
2. Ing. Jana Bohuňovská
3. Ing. Robert Kotzian, Ph.D.
4. Ing. Stanislav Michalík
5. PhDr. Richard Svoboda, MBA
6. PhDr. Mgr. Martin Reissner, Ph.D.
7. PhDr. Ivona Raimanová
8. Ing. arch. Marek Štěpán
9. doc. Mgr. Michal Koleček, Ph.D

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.1) Informace o financování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne

VI.2) Další informace:

VI.3) Odvolací řízení

VI.3.1) Subjekt odpovědný za odvolací řízení
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
tř. Kpt. Jaroše 7
604 55 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA
E-mail: posta@compet.cz
Tel.:  +420 542167811
Internetová adresa: www.compet.cz
Fax:  +420 542167115

VI.3.2) Podání odvolání
Přesné informace o lhůtách pro podání odvolání: Podání k ÚOHS do 10 dnů nebo do 25 dnů.

VI.3.3) Subjekt, u kterého lze získat informace o podání odvolání
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
tř. Kpt. Jaroše 7
604 55 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA
E-mail: posta@compet.cz
Tel.:  +420 542167811
Internetová adresa: www.compet.cz

mailto:posta@compet.cz
www.compet.cz
mailto:posta@compet.cz
www.compet.cz


Úř. Vĕst./S S93
16/05/2012
153849-2012-CS

Členské státy - Zakázka na služby - Výběrové řízení na projekt - Otevřené řízení 4/4

16/05/2012 S93
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na služby - Výběrové řízení na projekt - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

4/4

Fax:  +420 542167115

VI.4) Datum odeslání tohoto oznámení:
4.5.2012


